SIGMA - SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA. - OBJETO: consignar a alteração
quantitativa da contratação, consubstanciada no acréscimo de 01 (um) posto de servente
auxiliar de limpeza para ser alocado na 236ª Zona Eleitoral - Taquarituba (DDD 014), a
partir de 18/09/2023, no valor total de R$ 51.238,00 (cinquenta e um mil, duzentos e trinta
e oito reais) Por consequência, alteram-se o Item 3 do parágrafo 6º da cláusula I, o
parágrafo 2º da cláusula VII, o Apêndice A e o Apêndice E do Anexo I - Termo de
Referência do Edital PEF 107/2022, bem como reproduz-se o caput da cláusula VI do
contrato - ASSINATURA:

[...]

SEI 0044972-84.2020.6.26.8000 - PEF 90/2021 - 3º TERMO ADITIVO -
CONTRATADA: L. ANNUNZIATA & CIA LTDA, C.N.P.J. N.º 44.147.981/0001-70 - OBJETO:
consignar a prorrogação da vigência do contrato pelo prazo de 24 (vinte e quatro) meses,
correspondente ao período de 01/01/2024 a 31/12/2025, no valor de R$ 437.463,36
(quatrocentos e trinta e sete mil, quatrocentos e sessenta e três reais e trinta e seis
centavos), com fundamento no artigo 57, IV, da Lei Federal n.º 8.666/93. Em consequência,
alteram-se o caput da Cláusula V e o Parágrafo Primeiro da Cláusula VI. - DATA DE
ASSINATURA: 05/09/2023 - SIGNATÁRIOS: o Senhor Claucio Cristiano Abreu Corrêa, Diretor-

[...]

SEI 0028910-32.2021.6.26.8000 - PEF 125/2022 - 1º TERMO ADITIVO - CONTRATADA:
SHELTER COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIOS LTDA., C.N.P.J. N.º
04.441.348/0001-75 - OBJETO: prorrogar a vigência do contrato por 12 (doze) meses,
correspondendo ao período de 24/01/2024 a 23/01/2025, no valor de R$ 350.320,00
(trezentos e cinquenta mil, trezentos e vinte reais), com fundamento no artigo 57, II, da Lei
Federal n.º 8.666/93 e, ainda, inserir no contrato Cláusula e Parágrafos referentes ao
cumprimento da Lei Geral de Proteção de Dados - Lei nº 13.709/2018, em observância à
Resolução n. 363/2021 do Conselho Nacional de Justiça.